εκτελεσθείσες 

ολογράφως 

1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ    

1 
Διάνοιξη οπών, φωλεών, ή ανοιγμάτων σε 
πλινθοδομές , για οπές επιφανείας άνω των 
0,25 m2 και έως 0,50 m2 

1.01 τεμ 2,00 Δύο 

2 Αποξήλωση ξύλινων ή σιδηρών ή αλουμινίου 
κουφωμάτων 1.02 τ.μ. 233,88 

Διακόσια 
τριάντα τρία 
και ογδόντα 
οκτώ 

3 Καθαιρέσεις πλινθοδομών 1.05 κ.μ. 15,16 Δεκαπέντε και 
δεκαέξι 

4 Αποξήλωση πλαστικών δαπέδων και 
λοιπών λεπτών επιστρώσεων 1.06 τ.μ. 295,93 

Διακόσια 
ενενήντα 
πέντε και 
ενενήντα τρία 

2. ΤΟΙΧΟΠΟΔΟΜΕΣ-ΤΟΙΧΟΠΕΤΑΣΜΑΤΑ-ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ   

1 
Οπτοπλινθοδομές με διακένους 
τυποποιημένους οπτοπλίνθους 6x9x19 cm, 
πάχους 1/2 πλίνθου (δρομικοί τοίχοι) 

1.07 τ.μ. 12,26 Δώδεκα και 
είκοσι έξι 

2 Γυψοσανίδες ανθυγρές και πυράντοχες, 
επίπεδες, πάχους 12,5 mm 1.08 τ.μ. 316,05 

Τριακόσια 
δέκα έξι και 
πέντε 

3 Μεταλλικός σκελετός τοιχοπετάσματος 1.09 kg 799,45 

Επτακόσια 
ενενήντα εννιά 
και σαράντα 
πέντε 

4 
Γωνιόκρανα προστασίας ακμών 
τοιχοπετασμάτων από γυψοσανίδες 1.10 μ. 125,09 

Εκατόν είκοσι 
πέντε και 
εννιά 

5 Καθαίρεση επιχρισμάτων 1.11 τ.μ. 53,93 Πενήντα τρία 

και ενενήντα 
τρία 

6 Επενδύσεις τοίχων με πλακίδια πορσελάνης 
κολλητά 1.12 τ.μ. 29,91 

Είκοσι εννιά 
και ενενήντα 
ένα 

7 Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με 
τσιμεντοκονίαμα 1.13 τ.μ. 172,20 

Εκατόν 
εβδομήντα 
δύο και είκοσι 

3. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ   
1 Κατασκευή ράμπας 1.14 Τεμ. 1,00 Ένα 

2 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΠΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ Προμήθεια, 
μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και 
συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση 
αντλίας ή πυργογερανού, για κατασκευές 
από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25

[...]

κατηγορίας, όταν το σύνολο της 
χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν 
υπερβαίνει τα 30,00 m3, για κατασκευές 
από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25 

ΝΤ.11 κ.μ. 15,79 
Δεκαπέντε και 
εβδομήντα 
εννιά 

4 ΞΥΛΟΤΥΠΟΙ - ΟΠΛΙΣΜΟΙ Χαλύβδινοι 
οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας B500C. ΝΤ.12 kg 1863,22 

Χίλια 
οκτακόσια 
εξήντα τρία 
και είκοσι δύο 

5 ΞΥΛΟΤΥΠΟΙ - ΟΠΛΙΣΜΟΙ Ξυλότυποι χυτών 
μικροκατασκευών ΝΤ.13 τ.μ. 26,69 Είκοσι έξι και 

εξήντα εννιά 

6 Επίχωση ράμπας με θραυστά λατομείου ΝΤ.14 κ.μ. 21,25 Είκοσι ένα και 
είκοσι πέντε 

7 
ΦΟΡΤΟΕΚΦΟΡΤΩΣΕΙΣ – ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ 
Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου